Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93
info@frigro.be • www.frigro.be
D
D-1
SYSTÈMES DE MONTAGE - TUYAUX
aircomponents
The shop all your heatpump needs
V-18/2/2025

SYSTÈMES DE MONTAGE - TUYAUX
13 mm support isolant -  longueur 50mm, avec collier, connexion M8 & M10 (uniquement vendu par boîte)
N° Art. Type Code
Kaimann Épaisseur Diamètre des
tubes
Diamètre
Cuivre Pièces par boîte Prix/boîte
mm mm inch # pièces EUR
• Coefficient de conductivité : λ <= 0,034 W/mK ( NF x 10 - 021).
• Plage de température : -50° jusqu’à +105°C.
• Résistance au feu : norme M1(NF P92 -507).
• Odeur : neutre.
• Diffusion à la vapeur d’eau  : μ>= 10.000 ( DIN13469 - EN12086).
• Montage facile et fiable
• Évitez des ponts thermiques
• Vendu uniquement par boîte.
ACCESSOIRES
GOULOTTES
Fixation pour tuyaux dans goulottes
Pince à couper les goulottes 80 mm
N° Art. Type Description Prix
EUR
Pince à couper pour goulotte 80 mm
N° Art. Type Approprié
pour goulotte Contenue boîte Nombre pour
prix de quantité Prix/boîte Prix de
quantité/boîte
# pièces # boîtes EUR EUR
Réduction de jonction - graphite  (uniquement vendu par boîte) (RAL7016)
N° Art. Type Approprié
pour goulotte Contenue boîte Nombre pour
prix de quantité Prix/boîte Prix de
quantité/boîte
# pièces # boîtes EUR EUR
aircomponents
The shop all your heatpump needs
V-
18
/2
/2
02
5
D
D-7
Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93
info@frigro.be • www.frigro.be
Pg. C-2
Pg. F-13
00063485 Climafix 64,18
Climafix
00047325 RT13X10 4002234 13 10 3/8'' 52 8,31
00047326 RT13X12 4002235 13 12 1/2'' 48 8,33
00047327 RT13X15 4002236 13 15 5/8'' 40 8,42
00047328 RT13X18 4002237 13 18 3/4'' 32 8,42
00047329 RT13X22 4002238 13 22 7/8'' 32 9,54
00047389 RT13X28 4002240 13 28 1.1/8'' 40 10,73
00047330 RT13X35 4002242 13 35 1.3/8" 30 11,56
00047331 RT13X42 4002243 13 42 1.5/8" 46 11,76
00047332 RT13X48 4002244 13 48 2" 34 12,33
00047333 RT13X54 4002246 13 54 2.1/8" 32 12,67
00047334 RT13X60 4002248 13 60 2.3/8" 56 15,78
00047335 RT13X64 4002249 13 64 2.5/8" 48 15,78
Le collier de montage  CLIMA Fix est idéal pour fixer des tuyaux.
Uniquement vendu par boîte de 50 pièces.
SUPPORT DE MONTAGE
N° Art Description Type Prix/boîte